Проект
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Конкурсный отбор на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу»
[bookmark: _GoBack]от 27 января 2022 г., протокол № 5
Заслушав сообщение доктора экономических наук, профессора, проректора по учебной и воспитательной работе доктора экономических наук, профессора Пискунова В.А. о конкурсном отборе на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
На основании результатов тайного голосования избрать на замещение соответствующей должности педагогического работника:

	№           № п/п
	       Фамилия, имя, отчество
	На какую должность

	1
	2
	3

	1
	Андреев О.С.
	профессор 1 ст. по кафедре экономики, организации и стратегии развития предприятия

	2
	Кандрашина Е.А.
	профессор 0,5 ст. по кафедре прикладного менеджмента

	3
	Ермолина Л.В.
	доцент 1 ст. по кафедре прикладного менеджмента

	4
	Зиньков Е.Н.
	доцент 1 ст. по кафедре
публичного права

	5
	Осипов Д.Д.
	старшего преподавателя 1 ст. по кафедре организации борьбы с экономическими преступлениями

	6
	Асанова С.С.
	Преподавателя 0,5 ст. по кафедре мировой экономики

Зам. председателя ученого совета                                             Е.А. Кандрашина
Ученый секретарь ученого совета                                             Р.И. Семикова